

## Efter en lång mild höst väntar vintern och julen stundar!

Året börjar närma sig sitt slut och trots covid-19 hoppas vi att ni har haft en skön höst och att vi får lite kyla och snö till jul. Vi har som vanligt avtalat med en entreprenör att sköta snöröjningen på samfällighetens under vintern. I år förlängde vi det avtal vi hade förra året då vi tycker att det fungerade bra med vår nuvarande entreprenör. Om du har frågor eller synpunkter om snöröjningen i vinter kan du vända dig till styrelsen.

Det är viktigt att tänka på att du själv ansvarar för snöröjning på egen p-plats. Mer info om detta hittar du i ditt avtal om p-plats. Om du behöver sanda din p-plats eller samfällighetens ytor hittar du även i år sand vid lådan invid teknikhuset.

## Stämman 2021

Årets stämma blev uppskjuten på grund av covid-19. Hur det blir 2021 vet vi förstås inte ännu men vi utgår i nuläget att ordinarie stämma blir av **onsdagen den 24 mars 2021**.

Om du vill att samfälligheten ska genomföra någon specifik aktivitet/åtgärd som kräver stämmans godkännande, behöver du lämna in ett förslag till stämman. Ett sådant förslag, så kallad motion behöver lämnas in till styrelsen senast den 31 januari 2021. Det är viktigt att du i din motion är tydlig med vilken åtgärd som du vill att stämman ska besluta om. Du bör också skicka med den information och utredning som behövs för att stämman ska kunna ta ställning till ditt förslag. En motion som lämnas för sent, det vill säga efter den 31 januari 2021, kan inte tas upp på stämman. Motionen tas upp på nästkommande stämma.

Styrelsen kommer att skicka ut kallelse och övriga handlingar för stämman i god tid före mötet och i enlighet med vad som anges i våra stadgar.

## Uppfräschning av samfällighetens mark mm

Under hösten har vi sett över lekplatsen. Lekplatsen klarade besiktningen och sandlådesanden är utbytt och gungornas längd har justerats då de var lite låga. Till våren planerar vi att slipa och måla om lekplatsens bänkar och bord.

Vi har också fortsatt att jordförbättra och plantera några nya växter i slänten invid uppfarten så att infarten till området ska bli fint till våren.

Vår sommarkdrift sköttes i år av Roslagsträdgård. Vi har påmint dom om att det behöver ske lite ytterligare rensning i skogen då arbetet inte blev helt avslutat i somras.

Slutligen uppmanar vi alla att vara rädda om våra planteringar inom området nu i vinter så att våra buskar och träd är lika fina nästa år.

## Föreningens hemsida är uppdaterad

På samfällighetens hemsida uppdaterar vi löpande med information om vad som händer i vår samfällighet. Här kan du hitta informationsbrev, information om styrelsen, protokoll osv.

Nu har vi uppdaterat den och ni hittar den antingen på länken nedan eller om ni går in på [www.villaagarna.se](http://www.villaagarna.se) och söker efter Sofia Gyllenhielms Samfällighet.

Det här är länken till vår hemsida för samfälligheten: <https://www.villaagarna.se/samfalligheter/alla-samfalligheter/sofia-gyllenhielms-samf/samfallighetsnytt/>

## Bilkörning i området

Vi vädjar till alla att fortsätta köra långsamt. Tänk särskilt på detta efter att farthindren plockas bort för att underlätta snöröjningen. Det är många ute i området och det blir fort mörkt redan på eftermiddagen.

Styrelsen önskar alla en God Jul och Gott Nytt År!

Sigtuna 2020-12-03

Styrelsen

Sofia Gyllenhielms samfällighetsförening